
Наставен  лист

1. Што им е потребно на растенијата за да растат?
__________________________________________
__________________________________________

2. Од што никнува ново растение?
_________________________________________
_________________________________________

3. Што овозможува семето?
_________________________________________
_________________________________________

4. Нацртај ги сите фази како расте едно растение!
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